
  
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr. __________ prot.                                                                 Datë _________ / ________ / 2021 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtim muri mbajtës, fshati Kryemëdhenj 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-07648-10-10-2021 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV 45210000-2  Punime 

ndërtimi; Kodi CPV 45262620-3 Mure mbeshtetës 

6. Fondi limit: 3,336,548 (tremilion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e tetë) Lek 

pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

8. Afati kohor për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.10.2021 ora 10:00 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


